Администрация муниципального образования
«Сельское поселение село Болхуны Ахтубинского муниципального района Астраханской области»
____________________________________________________________
                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.02.2025  г.                                                                                               № 14-Ф

О внесении изменений в адресные объекты

	      Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости», постановлением Правительства Российской Федерации № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом МО «Село Болхуны», администрация МО «Село Болхуны»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый Перечень сведений об адресах объектов адресации.
2. Признать измененными, присвоенными адреса объектов адресации согласно Перечню (прилагается).
3. Заведующей сектором по общим вопросам обеспечить внесение изменений Федеральную информационную адресную систему сведения об адресе объекта адресации согласно Перечню.
4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   Глава муниципального образования_____________________Н.Д. Руденко

Приложение
к постановлению администрации МО «Село Болхуны»
от 28.02.2025г № 14-Ф
Перечень
сведений об адресах объектов адресации, вносимых в государственный адресный реестр
	№
	Адрес согласно запросу оператора ФИАС
	Наименование адресообразующего элемента, содержащегося в сведениях кадастрового учета
	Адрес, размещенный в ГАР
	Дублирующая запись адреса объекта адресации, размещенная в ГАР, подлежащая аннулированию
	Измененный, присвоенный адрес, в соответствии с правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов
	Объект адресации
	ОКТМО
	ОКАТО
	Почтовый индекс

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 1.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2148
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 1.
edee001b-dae3-4fa4-8880-0179e940e8b3

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 1.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	2

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 4.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1688
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 4.
dc1f9d29-7423-49ee-8e28-566d0928d2ab

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 4.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	3

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 5.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1900
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 5.
25fb789d-5a01-4f5c-985e-62ecb400d09f

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 5.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	4

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 22.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1897
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 22.
ad519305-5cfb-44cb-895c-47ed389bc978

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 22.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	5

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 39.
[bookmark: _GoBack]Кадастровый номер: 30:01:020202:2154
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 39.
67bd789d-3738-4db4-a0ca-65e9a94a211f

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 39.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	6

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 46.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1903
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 46.
e267e830-823a-4229-9363-e31c55837fe4

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 46.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	7

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 52.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1902
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 52.
bc058c59-5132-40c8-aad2-6bc0111a5e26

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 52.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	8

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Московская, дом 57.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1904
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 57.
6386467d-e239-411d-a40b-e235ae956c0b

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Московская, дом 57.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	9

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 1.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1555
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 1.
60f9e9f9-b05d-4e12-851f-dd09a42d74e9

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 1.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	10

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 2.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1908
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 2.
8883baa4-ff8f-4431-afb5-04604b8a7ff6

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 2.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	11

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 4.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1792
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 4.
15a7b4db-e062-4fed-9369-080f9c3e9dda

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 4.
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	12

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 11.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1797
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 11
03806e2e-fd70-4634-847e-e8e4181f51c3

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 11
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	13

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 18.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1365
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 18
dbf30e68-ffd6-4187-b618-ee6cb4c2de39

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 18
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	14

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 20.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2026
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 20
90dd2457-61a0-44e3-88d4-e418c0c48d2e

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 20
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	15

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 21.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1691
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 21
622c99a6-6adc-4214-aefb-1d5397b63d30

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 21
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	16

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 28.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1791
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 28
e12f546e-b37a-40f8-ac9a-4db8744d1823

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 28
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	17

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 29.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1366
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 29
af2f8ae6-8b5a-4710-88c9-be4fade7f501

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 29
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	18

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 31.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1911
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 31
30a1d9d2-d3bc-40c0-9537-0da028ea13cc

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 31
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	19

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 33.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1368
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 33
dccfb2dc-a380-4166-a5f1-d40494f5950c

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 33
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	20

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 34.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1557
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 34
d5b15f48-bc24-41e0-9163-36d2996e37b1

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 34
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	21

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 43.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1247
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 43
0fed259f-755c-42a3-8d9d-4b0495bdab6e

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 43
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	22

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 50.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2158
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 50
5018afb9-2779-42f0-92ed-e628dcd8e5a7

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 50
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	23

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 51.
Кадастровый номер: 30:01:020202:2027
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 51
a0ea0296-90b5-4626-a921-cd8673d9a797

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 51
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523

	24

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский район, село Болхуны, улица Набережная, дом 54.
Кадастровый номер: 30:01:020202:1795
	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 54
ef1124ab-911f-4501-b1ca-97dede43e70d

	Российская Федерация, Астраханская область, Ахтубинский муниципальный район, сельское поселение село Болхуны, село Болхуны, улица Набережная, дом 54
	Здание
	12605408
	12205808001
	416523